ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании подпрограммы № 6 «Создание условий для обеспе-

чения и развития в сфере культуры, спорта и молодежной политики»
на 2016-2020 годы» (подпункт 2.6.1 «Выплаты стипендий и премий
одаренным детям и учащейся молодежи ЗАТО г.Североморск, добившихся
высоких результатов») муниципальной программы «Культура ЗАТО
г.Североморск» на 2016-2020 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 06.10.2020

№ 119 «О назначении Премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным
детям и творческим коллективам за достижения в области культуры
и искусства за 2019-2020 учебный год» (далее- постановление) следующие
изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Выплату Премий произвести единовременно за счет средств

подпрограммы № 6 «Создание условий для обеспечения и развития
в сфере культуры, спорта и молодежной политики» на 2016-2020 годы»
(подпункт 2.6.1 «Выплаты стипендий и премий одаренным детям
и учащейся молодежи ЗАТО г.Североморск, добившихся высоких
результатов») муниципальной программы «Культура ЗАТО г.Северо-
морск» на 2016-2020 годы.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск               А.Ю. Федулов

        от 18.11.2020 г.                                                                 № 140

О внесении изменений в постановление
Главы ЗАТО г.Североомрск от 06.10.2020
№ 119 «О назначении Премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным детям
и творческим коллективам за достижения
в области культуры и искусства
за 2019-2020 учебный год»